
 
 

 Ordine di servizio n° 88/2023 
 

 

LINEA 229 VARISELLA – CIRIÈ 
Modifica di orario 
 
 

 

Si dispone che a decorrere da  
 

Lunedì 16 Ottobre 2023 
 

venga apportata la seguente modifica di orario riguardo la linea in titolo: 
 

• La corsa 229811, feriale dal Lunedì al Sabato, verrà posticipata di 5 minuti, pertanto la 
corsa partirà alle ore 08:20 da Ciriè per Robassomero. 

 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Saluzzo, 10 Ottobre 2023                                               Bus Company S.r.l. 

CORSA 229811 226811

SABATO o -4A n

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ o -4A n

7051 CIRIÈ / Stazione FS 8.20

27050 CIRIÈ / Via Battitore 8.25

27047 DEVESI 8.30

7022 ROBASSOMERO 8.35 8.41

7040 VASTALLA

7042 GRANGE DI NOLE

7019 LOSA 8.45

27015 FIANO 8.50

27010 CAFASSE 8.57

7043 LANZO

27006 MONASTEROLO 9.04

27004 VALLO 9.07

27000 VARISELLA / Via Vallo 9.10


